
Tipologi Ruang dalam Rumah
Lamin Berdasarkan Sistem Adat

pada Masyarakat Suku Dayak
by Dyan Agustin

Submission date: 10-Dec-2022 10:40PM (UTC+0700)
Submission ID: 1977351715
File name: III.A.3.d.5._Artikel.pdf (791.51K)
Word count: 2702
Character count: 16393



3

3

3





1

1







2

2

2







7%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Tipologi Ruang dalam Rumah Lamin Berdasarkan Sistem Adat
pada Masyarakat Suku Dayak
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.unimma.ac.id
Internet Source

Submitted to Syntax Corporation
Student Paper

academic-accelerator.com
Internet Source


